
Masarykova univerzita Příloha č. 1/1

Lékařská fakulta k dodatku č. 6 Opatření děkana č. 1/2011

Za období: 1. 12. - 29. 12. 2011 včetně

Třídění: podle čísla zakázky

Č.pracoviště Č.zakázky Název Číslo akce Příkazce operace Poznámka

110211 2237 Projekt SV MUNI/A/0811/2011-dr.Novotný MUNI/A/811/11 Novotný Tomáš, MUDr. , Ph.D.

110319 2238 Projekt SV MUNI/A/0801/2011-dr.Urík MUNI/A/801/11 Urík Milan, MUDr. 

110512 2239 Projekt SV MUNI/A/0831/2011-prof.Táborsk MUNI/A/831/11 Táborská Eva, prof. RNDr. , CSc.

119612 2240 Projekt SV MUNI/A/0828/2011-RNDr.Májek MUNI/A/828/11 Májek Ondřej, RNDr. 

110113 2241 Projekt SV MUNI/A/0810/2011-doc.Růžička MUNI/A/810/11 Růžička Filip, doc. MUDr. , Ph.D.

110515 2242 Projekt SV MUNI/A/0846/2011-prof.Novákov MUNI/A/846/11 Nováková Marie, prof. MUDr. , Ph.D.

110514 2243 Projekt SV MUNI/A/0907/2011-prof.Dubový MUNI/A/907/11 Dubový Petr, prof. RNDr. , CSc.

110611 2244 Projekt SV MUNI/A/0812/2011-dr.Pokorná MUNI/A/812/11 Pokorná Andrea, PhDr. , Ph.D.

110114 2245 Projekt SV MUNI/A/0817/2011-prof.Litzman MUNI/A/817/11 Litzman Jiří, prof. MUDr. , CSc.

110221 2246 Projekt SV MUNI/A/0765/2011-prof.Bednaří MUNI/A/765/11 Bednařík Josef, prof. MUDr. , CSc.

110212 2247 Projekt SV MUNI/A/0784/2011-prof.Adam MUNI/A/784/11 Adam Zdeněk, prof. MUDr. , CSc.

110516 2248 Projekt SV MUNI/A/0763/2011-Pharm.Kučero MUNI/A/763/11 Kučerová Jana, PharmDr. , Ph.D.

110117 2249 Projekt SV MUNI/A/0794/2011-dr.Petrovová MUNI/A/794/11 Petrovová Markéta, MUDr. 

110513 2250 Projekt SV MUNI/A/0822/2011-prof.Dvořák MUNI/A/822/11 Dvořák Petr, prof. Ing. , CSc.

110321 2251 Projekt SV MUNI/A/0835/2011-prof.Štěrba MUNI/A/835/11 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr. , Ph.D.

110219 2252 Projekt SV MUNI/A/0841/2011-prof.Vlková MUNI/A/841/11 Vlková Eva, prof. MUDr. , CSc.

110130|110227 2253 Projekt SV MUNI/A/0819/2011-prof.Vaněk MUNI/A/819/11 Vaněk Jiří, prof. MUDr. , CSc.

110228 2254 Projekt SV MUNI/A/0814/2011-prof.Matějov MUNI/A/814/11 Matějovská Kubešová Hana, prof. MUDr. , CSc.

110614|110127 2255 Projekt SV MUNI/A/0862/2011-Mgr.Pochmono MUNI/A/862/11 Pochmonová Jaroslava, Mgr. , Ph.D.

110318 2256 Projekt SV MUNI/A/0861/2011-dr. Homola MUNI/A/861/11 Homola Lukáš, MUDr. 

110517 2257 Projekt SV MUNI/A/0860/2011-doc.Hampl MUNI/A/860/11 Hampl Aleš, doc. MVDr. , CSc.

110124 2258 Projekt SV MUNI/A/0870/2011-dr.Mňuk MUNI/A/870/11 Mňuk Tomáš, MUDr. 

110518 2259 Projekt SV MUNI/A/0839/2011-prof.A.Vašků MUNI/A/839/11 Vašků Anna, prof. MUDr. , CSc.

110518 5619 Projekt 7.RP č.278570 - OPTATIO č. 278570 Hájek Roman, prof. MUDr. , CSc.

110518 5909 Dofin.MŠMT 7.RP č.278570 - OPTATIO č. 278570 Hájek Roman, prof. MUDr. , CSc.

110611 6015 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0226 /28.0226 Juřeníková Petra, Mgr. , Ph.D.

110614 6016 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0240 /28.0240 Siegelová Jarmila, prof. MUDr. , DrSc.

110611 6915 Ost.nákl. OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0226 /28.0226 Juřeníková Petra, Mgr. , Ph.D.

110614 6916 Ost.nákl. OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0240 /28.0240 Siegelová Jarmila, prof. MUDr. , DrSc.

110516 8341 Služby FaÚ-Farmakoekonomické analýzy Demlová Regina, MUDr. , Ph.D.

Seznam zakázek přiřazených jednotlivým pracovištím



Masarykova univerzita Příloha č. 1/2

Lékařská fakulta k dodatku č. 6 Opatření děkana č. 1/2011

Za období: 1. 12. - 29. 12. 2011 včetně

Třídění: podle čísla pracoviště

Č.pracoviště Č.zakázky Název Číslo akce Příkazce operace Poznámka

110113 2241 Projekt SV MUNI/A/0810/2011-doc.Růžička MUNI/A/810/11 Růžička Filip, doc. MUDr. , Ph.D.

110114 2245 Projekt SV MUNI/A/0817/2011-prof.Litzman MUNI/A/817/11 Litzman Jiří, prof. MUDr. , CSc.

110117 2249 Projekt SV MUNI/A/0794/2011-dr.Petrovová MUNI/A/794/11 Petrovová Markéta, MUDr. 

110124 2258 Projekt SV MUNI/A/0870/2011-dr.Mňuk MUNI/A/870/11 Mňuk Tomáš, MUDr. 

110211 2237 Projekt SV MUNI/A/0811/2011-dr.Novotný MUNI/A/811/11 Novotný Tomáš, MUDr. , Ph.D.

110212 2247 Projekt SV MUNI/A/0784/2011-prof.Adam MUNI/A/784/11 Adam Zdeněk, prof. MUDr. , CSc.

110219 2252 Projekt SV MUNI/A/0841/2011-prof.Vlková MUNI/A/841/11 Vlková Eva, prof. MUDr. , CSc.

110221 2246 Projekt SV MUNI/A/0765/2011-prof.Bednaří MUNI/A/765/11 Bednařík Josef, prof. MUDr. , CSc.

110228 2254 Projekt SV MUNI/A/0814/2011-prof.Matějov MUNI/A/814/11 Matějovská Kubešová Hana, prof. MUDr. , CSc.

110318 2256 Projekt SV MUNI/A/0861/2011-dr. Homola MUNI/A/861/11 Homola Lukáš, MUDr. 

110319 2238 Projekt SV MUNI/A/0801/2011-dr.Urík MUNI/A/801/11 Urík Milan, MUDr. 

110321 2251 Projekt SV MUNI/A/0835/2011-prof.Štěrba MUNI/A/835/11 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr. , Ph.D.

110512 2239 Projekt SV MUNI/A/0831/2011-prof.Táborsk MUNI/A/831/11 Táborská Eva, prof. RNDr. , CSc.

110513 2250 Projekt SV MUNI/A/0822/2011-prof.Dvořák MUNI/A/822/11 Dvořák Petr, prof. Ing. , CSc.

110514 2243 Projekt SV MUNI/A/0907/2011-prof.Dubový MUNI/A/907/11 Dubový Petr, prof. RNDr. , CSc.

110515 2242 Projekt SV MUNI/A/0846/2011-prof.Novákov MUNI/A/846/11 Nováková Marie, prof. MUDr. , Ph.D.

110516 2248 Projekt SV MUNI/A/0763/2011-Pharm.Kučero MUNI/A/763/11 Kučerová Jana, PharmDr. , Ph.D.

110516 8341 Služby FaÚ-Farmakoekonomické analýzy Demlová Regina, MUDr. , Ph.D.

110517 2257 Projekt SV MUNI/A/0860/2011-doc.Hampl MUNI/A/860/11 Hampl Aleš, doc. MVDr. , CSc.

110518 2259 Projekt SV MUNI/A/0839/2011-prof.A.Vašků MUNI/A/839/11 Vašků Anna, prof. MUDr. , CSc.

110518 5619 Projekt 7.RP č.278570 - OPTATIO č. 278570 Hájek Roman, prof. MUDr. , CSc.

110518 5909 Dofin.MŠMT 7.RP č.278570 - OPTATIO č. 278570 Hájek Roman, prof. MUDr. , CSc.

110611 2244 Projekt SV MUNI/A/0812/2011-dr.Pokorná MUNI/A/812/11 Pokorná Andrea, PhDr. , Ph.D.

110611 6015 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0226 /28.0226 Juřeníková Petra, Mgr. , Ph.D.

110611 6915 Ost.nákl. OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0226 /28.0226 Juřeníková Petra, Mgr. , Ph.D.

110614 6016 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0240 /28.0240 Siegelová Jarmila, prof. MUDr. , DrSc.

110614 6916 Ost.nákl. OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0240 /28.0240 Siegelová Jarmila, prof. MUDr. , DrSc.

119612 2240 Projekt SV MUNI/A/0828/2011-RNDr.Májek MUNI/A/828/11 Májek Ondřej, RNDr. 

110130|110227 2253 Projekt SV MUNI/A/0819/2011-prof.Vaněk MUNI/A/819/11 Vaněk Jiří, prof. MUDr. , CSc.

110614|110127 2255 Projekt SV MUNI/A/0862/2011-Mgr.Pochmono MUNI/A/862/11 Pochmonová Jaroslava, Mgr. , Ph.D.

Seznam zakázek přiřazených jednotlivým pracovištím



Masarykova univerzita Příloha č. 1/3

Lékařská fakulta k dodatku č. 6 Opatření děkana č. 1/2011

Za období: 1. 12. - 29. 12. 2011 včetně

Třídění: podle příkazce operace

Č.pracoviště Č.zakázky Název Číslo akce Příkazce operace Poznámka

110212 2247 Projekt SV MUNI/A/0784/2011-prof.Adam MUNI/A/784/11 Adam Zdeněk, prof. MUDr. , CSc.

110221 2246 Projekt SV MUNI/A/0765/2011-prof.Bednaří MUNI/A/765/11 Bednařík Josef, prof. MUDr. , CSc.

110516 8341 Služby FaÚ-Farmakoekonomické analýzy Demlová Regina, MUDr. , Ph.D.

110514 2243 Projekt SV MUNI/A/0907/2011-prof.Dubový MUNI/A/907/11 Dubový Petr, prof. RNDr. , CSc.

110513 2250 Projekt SV MUNI/A/0822/2011-prof.Dvořák MUNI/A/822/11 Dvořák Petr, prof. Ing. , CSc.

110518 5619 Projekt 7.RP č.278570 - OPTATIO č. 278570 Hájek Roman, prof. MUDr. , CSc.

110518 5909 Dofin.MŠMT 7.RP č.278570 - OPTATIO č. 278570 Hájek Roman, prof. MUDr. , CSc.

110517 2257 Projekt SV MUNI/A/0860/2011-doc.Hampl MUNI/A/860/11 Hampl Aleš, doc. MVDr. , CSc.

110318 2256 Projekt SV MUNI/A/0861/2011-dr. Homola MUNI/A/861/11 Homola Lukáš, MUDr. 

110611 6015 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0226 /28.0226 Juřeníková Petra, Mgr. , Ph.D.

110611 6915 Ost.nákl. OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0226 /28.0226 Juřeníková Petra, Mgr. , Ph.D.

110516 2248 Projekt SV MUNI/A/0763/2011-Pharm.Kučero MUNI/A/763/11 Kučerová Jana, PharmDr. , Ph.D.

110114 2245 Projekt SV MUNI/A/0817/2011-prof.Litzman MUNI/A/817/11 Litzman Jiří, prof. MUDr. , CSc.

119612 2240 Projekt SV MUNI/A/0828/2011-RNDr.Májek MUNI/A/828/11 Májek Ondřej, RNDr. 

110228 2254 Projekt SV MUNI/A/0814/2011-prof.Matějov MUNI/A/814/11 Matějovská Kubešová Hana, prof. MUDr. , CSc.

110124 2258 Projekt SV MUNI/A/0870/2011-dr.Mňuk MUNI/A/870/11 Mňuk Tomáš, MUDr. 

110515 2242 Projekt SV MUNI/A/0846/2011-prof.Novákov MUNI/A/846/11 Nováková Marie, prof. MUDr. , Ph.D.

110211 2237 Projekt SV MUNI/A/0811/2011-dr.Novotný MUNI/A/811/11 Novotný Tomáš, MUDr. , Ph.D.

110117 2249 Projekt SV MUNI/A/0794/2011-dr.Petrovová MUNI/A/794/11 Petrovová Markéta, MUDr. 

110614|110127 2255 Projekt SV MUNI/A/0862/2011-Mgr.Pochmono MUNI/A/862/11 Pochmonová Jaroslava, Mgr. , Ph.D.

110611 2244 Projekt SV MUNI/A/0812/2011-dr.Pokorná MUNI/A/812/11 Pokorná Andrea, PhDr. , Ph.D.

110113 2241 Projekt SV MUNI/A/0810/2011-doc.Růžička MUNI/A/810/11 Růžička Filip, doc. MUDr. , Ph.D.

110614 6016 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0240 /28.0240 Siegelová Jarmila, prof. MUDr. , DrSc.

110614 6916 Ost.nákl. OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0240 /28.0240 Siegelová Jarmila, prof. MUDr. , DrSc.

110321 2251 Projekt SV MUNI/A/0835/2011-prof.Štěrba MUNI/A/835/11 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr. , Ph.D.

110512 2239 Projekt SV MUNI/A/0831/2011-prof.Táborsk MUNI/A/831/11 Táborská Eva, prof. RNDr. , CSc.

110319 2238 Projekt SV MUNI/A/0801/2011-dr.Urík MUNI/A/801/11 Urík Milan, MUDr. 

110130|110227 2253 Projekt SV MUNI/A/0819/2011-prof.Vaněk MUNI/A/819/11 Vaněk Jiří, prof. MUDr. , CSc.

110518 2259 Projekt SV MUNI/A/0839/2011-prof.A.Vašků MUNI/A/839/11 Vašků Anna, prof. MUDr. , CSc.

110219 2252 Projekt SV MUNI/A/0841/2011-prof.Vlková MUNI/A/841/11 Vlková Eva, prof. MUDr. , CSc.

Seznam zakázek přiřazených jednotlivým pracovištím


